
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/163831 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Söz konusu mallar Teknik Şartname' nin 7.8 
maddesinde belirtilen şartlar gereğince 1. 
Teslimat Sözleşme tarihinden itibaren 10 gün 
içerisinde 2. teslimat 1. Teslimattan itibaren 120 
gün içerinde 3. teslimat 2. teslimattan itibaren 120 
gün içerisinde pey der pey teslim alınacaktır. 
Teslim yeri ise Kaş Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakım evi ve Rehabilitasyon Merkezi (Ağullu 
Mah. Çomucak Mevkii) 'ne teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 03.05.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 458.033,33  TRY 

Sözleşme Bedeli : 441.550,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 441.550,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 443.440,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 13.05.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 20.12.2021 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 03.05.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : SELÇUK TANGÖR - 13439434438 

 


